[image: ]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 октября 2022 года				№ 332

пгт. Пряжа
Priäžän kylä

О внесении изменений в распоряжение администрации Пряжинского национального муниципального района от 17.02.2021 года № 33
«Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами согласно списку, расположенными на территории Пряжинского национального муниципального района»

1. Внести в распоряжение администрации Пряжинского национального муниципального района от 17.02.2021 года № 33 «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирными домами согласно списку, расположенными на территории Пряжинского национального муниципального района» изменение, изложив пункт 181 приложения 2 в новой редакции:
«181. Эссойльское с/п, д. Корза, ул. Центральная, д. 16. Электроснабжение, печное отопление».
2. Обнародовать распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Пряжинского национального муниципального района (Тарасов А.А.).

Глава администрации						          О.М. Гаврош
[bookmark: _GoBack]
image1.png